
(Besluiten aangenomen krachtens titel V van het Verdrag betreffende de Europese Unie)

BESLUIT 2006/172/GBVB VAN DE RAAD

van 27 februari 2006

houdende uitvoering van Gemeenschappelijk Standpunt 2004/852/GBVB betreffende beperkende
maatregelen tegen Ivoorkust

DE RAAD VAN DE EUROPESE UNIE,

Gelet op Gemeenschappelijk Standpunt 2004/852/GBVB van
13 december 2004 (1), en met name op artikel 6, juncto artikel
23, lid 2, van het Verdrag betreffende de Europese Unie,

Overwegende hetgeen volgt:

(1) Met het oog op de uitvoering van de maatregelen die bij
Resolutie 1572 (2004) van de Veiligheidsraad van de
Verenigde Naties (UNSC) (hierna „UNSCR 1572 (2004)”
genoemd) tegen Ivoorkust zijn ingesteld, heeft de Raad
op 13 december 2004 Gemeenschappelijk Standpunt
2004/852/GBVB betreffende beperkende maatregelen te-
gen Ivoorkust aangenomen.

(2) Het comité dat is ingesteld bij UNSCR 1572 (2004) heeft
op 7 februari 2006 de lijst goedgekeurd van personen die
onder de maatregelen vallen welke zijn opgelegd bij de
punten 9 en 11 van UNSCR 1572 (2004) en welke zijn
verlengd bij punt 1 van UNSCR 1643 (2005).

(3) De bijlage bij Gemeenschappelijk Standpunt
2004/852/GBVB moet dienovereenkomstig worden ver-
volledigd,

BESLUIT:

Artikel 1

De lijst van personen in de bijlage bij dit besluit wordt opge-
nomen in de bijlage van Gemeenschappelijk Standpunt
2004/852/GBVB.

Artikel 2

Dit besluit wordt van kracht op de dag waarop het wordt
aangenomen.

Artikel 3

Dit besluit wordt bekendgemaakt in het Publicatieblad van de
Europese Unie.

Gedaan te Brussel, 27 februari 2006.

Voor de Raad
De voorzitster
U. PLASSNIK

NL2.3.2006 Publicatieblad van de Europese Unie L 61/21

(1) PB L 368 van 15.12.2004, blz. 50. Gemeenschappelijk standpunt
laatstelijk verlengd en gewijzigd bij Gemeenschappelijk Standpunt
2006/30/GBVB (PB L 19 van 24.1.2006, blz. 36).



BIJLAGE

Lijst van de in artikel 1 bedoelde personen

„1. Naam, voornaam: BLÉ GOUDÉ, Charles

Functie: leider van COJEP („Jeunes Patriotes” — „Jonge Patriotten”)

Geboortedatum: 1.1.1972

Paspoort nr./identiteitskaart nr.: PD. AE/088 DH 12

Nationaliteit: Ivoriaan

2. Naam, voornaam: DJUÉ, Eugène Ngoran Kouadio

Geboortedatum: 20.12.1969 of 1.1.1966

Nationaliteit: Ivoriaan

3. Naam, voornaam: FOFIE, Martin Kouakou

Functie: korporaal-chef „Forces Nouvelles”, commandant sector Korhogo

Geboortedatum: 1.1.1968

Nationaliteit: Ivoriaan”

NLL 61/22 Publicatieblad van de Europese Unie 2.3.2006


